
 

MORAVSKÁ ŠIPKA, SPOLEK 
Drážné 947, 742 66 Štramberk, Tel: 775 419 658 

e-mail: info@moravskasipka.cz, web: www.moravskasipka.cz 

IČ 27048381 
 

 

Telefon: 775 419 658 Email: info@moravskasipka.cz Bankovní spojení:  Adresa: Drážné 947 

IČO: 27048381 Internet: http://www.moravskasipka.cz č. ú.: 2201813349/0800  742 66 Štramberk 

  

Potvrzení o bezinfekčnosti 
 

 

Prohlašuji, že  

 

jméno a příjmení………………………………………………………………………………...... 

narozen/a dne……………………………………………………………………………………... 

trvale bytem………………………………………………………………………………………. 

 
a) že dítě (nebo jiná fyzická osoba přítomná na akci) nejeví známky akutního onemocnění (například 

horečky nebo průjmu), vzhledem k epidemiologické situaci se rozšiřuje výčet o příznaky infekce 

COVD-19, tj. zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu atd.  

b) ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo dítě (nebo jiná osoba přítomná na akci) do styku s osobou  

nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku ro-

diny žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření.  

c) ve 14 dnech před odjezdem nepobývalo dítě (nebo jiná fyzická osoba přítomna na akci) v zahraničí, 

v případě, že ano, tak kde.  

 
Beru na vědomí, že je mou povinností informovat místně příslušnou Krajskou hygienickou stanici, pokud by se do 14- 

ti dnů po jeho ukončení, objevilo infekční onemocnění 

 

Potvrzení nesmí být starší než 24 hod. před odjezdem 

 

Telefonické spojení pro případný kontakt v době konání akce: 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

V………………………………… 

Dne……………………………… 

 

 

                                                                   …………………………………………………………… 

                                                                                                          podpis 

                                                                          jméno a příjmení a podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

   

 

 

 
 

mailto:info@moravskasipka.cz

